

Datum

15/12/2021

## Pressmeddelande från AFRY

### Henrik Tegnér utses till strategi- och hållbarhetschef och ny medlem i koncernledningen

**AFRY utser Henrik Tegnér till strategi- och hållbarhetschef. I rollen som strategi- och hållbarhetschef kommer Henrik Tegnér ingå i koncernledningen och leda AFRYs strategiska arbete med att accelerera omställningen mot ett hållbart samhälle.**

Henrik Tegnér är idag chef för AFRY Management Consulting i Sverige. Han kommer tidigare från Accenture, där han har arbetat i mer än 20 år och specialiserat sig inom management consulting mot den nordiska energisektorn.

”Henrik Tegnér har en lång erfarenhet av just omställningen inom energisektorn och driver redan idag stora delar av AFRYs strategiarbete kopplat till hållbarhetsfrågor där även digitalisering är en allt tydligare komponent. Henrik är en lagspelare och jag ser framemot att välkomna honom till teamet där han kommer att bidra med sin djupa kunskap inom hållbarhet, analytiska förmåga och sitt framåtlutade ledarskap”, säger Jonas Gustavsson CEO för AFRY.

”Jag är entusiastisk över den nya rollen och kommer att bidra till den långsiktig strategiska utvecklingen där hållbarhet är centralt i våra kunders affär. På AFRY har vi kompetensen och erfarenheten för att kunna vägleda våra kunder i omställningen och jag ser framemot att driva utvecklingen framåt tillsammans med mina kollegor på AFRY”, säger Henrik Tegnér.

Henrik Tegnér tillträder sin nya roll den 1 januari 2022 och blir då en del av AFRYs koncernledning.

Att etablera en kombinerad strategi- och hållbarhetsroll är ett naturligt steg då hållbarhet numera är en central del i affärsstrategin för alltfler bolag. Skiftet sker i samband med att Marie Trogstam, nuvarande Head of Sustainability, går vidare i en ny roll på Svenskt Näringsliv som chef för hållbarhet och infrastruktur.

”Marie Trogstam har med sin breda kompetens av hållbarhetsfrågor och tydliga målbild bidragit till att bygga AFRYs position inom hållbarhet för att accelerera omställningen i samhället. Jag vill passa på att tacka Marie för en fantastisk insats och ett stort lycka till i framtiden”, säger Jonas Gustavsson.

#### För ytterligare information, kontakta:

Louise Gyll, Global presschef  
+46 70 515 12 09

Informationen lämnades för offentliggörande, genom ovannämnda kontaktpersons försorg, den 15 december 2021 kl. 11.00.

*AFRY är ledande i Europa inom teknik, design och rådgivning med global räckvidd. Vi accelererar omställningen mot ett hållbart samhälle.*

*Vi är 16 000 hängivna experter inom infrastruktur, industri, energi och digitalisering som skapar hållbara lösningar för kommande generationer.*

*Making Future*